ПРОТОКОЛ № 2
заседания Координационного совета по малому и среднему

предпринимательству  при Главе Гаврилов-Ямского

муниципального района

г.Гаврилов-Ям                                                                                              13 сентября   2012 года

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены Координационного совета:

Галкин С.В.,  Демьянова И.И.,  Грек Н.А., Дятлов Н.Г., Замкова О.В., Зинзиков А.П.,  Карповский В.А., Лаврова М.Л.,  Лоханов Г.В., Мухтарова Л.В., Плющева Г.А.,   Таганов В.Н., Шемет Г.Г.
Повестка дня заседания
1. О проекте МЦП «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства Гаврилов-Ямского муниципального района» на 2013-2015 годы.

2. О корректирующем коэффициенте К2 по единому налогу на вмененный доход.
3. О персональном составе Координационного совета.
Слушали :

Вопрос 1: О проекте МЦП «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства Гаврилов-Ямского муниципального района» на 2013-2015 годы.

Докладчик: Демьянова И.И., зам.начальника отдела экономики, предпринимательской деятельности и инвестиций Администрации МР.

Предложено:Галкин С.В.- одобрить проект МЦП «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства Гаврилов-Ямского муниципального района» на 2013-2015 годы.

Голосовали : единогласно .
Решение№1: одобрить проект МЦП «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства Гаврилов-Ямского муниципального района» на 2013-2015 годы.

Слушали :

Вопрос 2: О корректирующем коэффициенте К2 по единому налогу на вмененный доход.

Докладчик: Плющева Г.А., начальник отдела экономики, предпринимательской деятельности и инвестиций Администрации МР .
Решение№ 2 : информацию принять к сведению.
Слушали :

Вопрос 3. О персональном составе Координационного совета.

Докладчик: Галкин С.В., председатель Координационного совета.
Предложено:Галкин С.В.:Рекомендовать Главе Гаврилов-Ямского муниципального района:

- вывести  из состава   Координационного совета по малому и среднему предпринимательству при Главе Гаврилов-Ямского муниципального района Попова С.Ф., Васильева Г.Г.,Казанкина В.А., Павленко А.В.;
-ввести в состав Координационного совета Тарасова Василия Владимировича, директора ЗАО «Лакокрасочные материалы»;
- назначить заместителем председателя Координационного совета  Лоханова Г.В.

Голосовали : единогласно .

 Решение№3 Рекомендовать Главе Гаврилов-Ямского муниципального района:

- вывести  из состава   Координационного совета по малому и среднему предпринимательству при Главе Гаврилов-Ямского муниципального района Попова С.Ф., Васильева Г.Г., Казанкина В.А., Павленко А.В.;

-ввести в состав Координационного совета Тарасова Василия Владимировича, директора ЗАО «Лакокрасочные материалы»;

- назначить заместителем председателя Координационного совета  Лоханова Г.В.

Председатель Координационного

Совета                                                                                                                   С.В.Галкин

Секретарь Координационного совета                                                                И.И.Демьянова